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AKTII THEMEMELIMIT DHE
STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“King’s Garden” SHPK

Ne Tirane, sot me daté, 10.01.2025, me cilesine e “ortakeve themelues:

1. Shoqéria “ NATYRAL INVEST” SHPK, regjistruar me NUIS- L81330006V, pérfagésuar
nga administratori i saj, Z. Artur Dojaka, me ID Nr. Personal H00606100P, madhor dhe me
zotési t€ ploté juridike dhe pér t€ vepruar, me pjesémarrje né 40% té kapitalit t& shoqérisé,
me vleré 4 000 ALL (katér mijé leké);;

2. Shoqéria “Zurich Investment Group™ SHPK, regjistruar me NUIS- M11825004M,

pérfagésuar nga administratori i saj, Z. Alban Efthimi me ID Nr. Personal HO1013093A,

madhor dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, me pjesémarrje né 40% té kapitalit

t& shoqérisé, me vleré 4 000 ALL (katér mijé leké);

Z. Klodian Shatraj , mbajtés i ID Nr. Personal 110226140S, madhor dhe me zotési té ploté

Jjuridike dhe pér t€ vepruar, me pjesémarrje né 10% t& kapitalit t& shogérisé, me vleré 1 000

ALL (njé mijé leké);

4. Z.0Olsi Efthimi mbajtés i ID Nr. Personal H80104094S, madhor dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér t€ vepruar, me pjesémarrje né 5% té kapitalit t& shoqérisé, me vleré 500 ALL
(peséqind leké);

5. Z.Andi Efthimi, mbajtés i ID Nr. Personal H80104093K, madhor dhe me zotési té ploté
juridike dhe pér t& vepruar, me pjesémarrje né 5% té& kapitalit t& shoqéris€, me vleré 500
ALL (peséqind leké);

me vullnet té lire, té plote e té singerte, mbeshtetur ne : Ligjin 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”, Ligjin 9723 date 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, Kodin Civil te
RSH, vendosén t¢ themelojné dhe t& hartojné statutin e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar me
emertimin “King’s Garden “ shpk, (me poshte e quajtur * Shogeria *)
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KREUI

Neni 1
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Shogeria “King’s Garden” shpk, eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shoqeri me pergjegjesi
te kufizuar (me poshte e quajtur “Shogeria™).

Neni 2
Personaliteti juridik

1. Shogeria fiton personalitetin juridik, pasi té jeté regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit
(QKB), né pérputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj.

2. Shoqéria “King’s Garden * SHPK, é&shté njé shoqéri tregtare, e themeluar nga “ortaket, te
cilet nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqérisé tregtare dhe mbulojné personalisht humbjet e
shoqéris€¢ deri né pjesén e pashlyer té kontributeve t&€ nénshkruara. Kontributi i ortakeve
pérbén kapitalin e regjistruar té shoqérisé.

3. Secili nga ortaket, gézon kuotén e tij né shoqéri, né pérpjesétim me kontributin qé ka dhéné

né kapital.
Neni 3
Selia
1. Shogeria e ka seline kryesore né: Tirané, Petrelé, Picall, proné e ndodhur né zonén kadastrale

nr.2954, numér pasurie 69/1.

2. Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfagesie, dege, si dhe adresa té tjera
t€ ushtrimit t€ aktivitetit, brenda dhe jashté territorit t&¢ Republikés sé Shqipérisé, si dhe mund
t€ marré€ pjesé né shoqgri t& tjera shqiptare dhe/ose té huaja, qé ekzistojné ose do té krijohen
né t& ardhmen, brénda kuadrit ligjor.

Neni 4
Objekti i veprimtarisé:

1. Import, eksport, prodhimi, tregtimi me shumicé e pakicé i biméve dekorative, fidaneve,
farérave dhe luleve, i makinerive dhe i pajisjeve té ndryshme pér kopshtari. Ndértim,
projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative né lidhje me gjelbérime, parqe, pyje, kopshtari, si
dhe ¢do veprimtari tjetér ckonomike q& do té konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér
realizimin e qéllimit t&€ shoqérisé e qé nuk bie ndesh me legjislacionin shgiptar né fuqi.
Projektimi, krijimi e mirémbajtja e parqeve natyrale e urbane, té kopshteve, lulishteve e
shétitoreve publike e private, punime infrastrukture pér kété qéllim. Shoqéria ka pér objekt
zhvillimin e aktivitetit ekonomik né fushén e gjelbérimit, kopshtarisé¢ dhe té inxhinierisé sé
mjedisit. Projektim e ndértim impiante ujitjesh si dhe import eksport e tregéti me shumicé e
pakicé t€ herbicideve e plehrave organike e kimike pér fidanet e lulet.
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Neni 5

Objekti i veprimtarisé s& Shoqéris¢ mund t&€ ndryshohet ose shtohet me vendimin e
Asamblesé sé ortakéve.

Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij per nje periudhe kohore te papercaktuar.

KREU II
KAPITALI

Neni 6

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar

1.
2.

3.
4,

5.

Neni 7

Kapitali themeltar i shogerise eshte 10 000 Leké, i ndaré né 5 (pesé) kuota.
Kapitali i mesiperm eshte nénshkruar térésisht nga ortakét e shoqerise perkatesisht:

- Shogqéria “ NATYRAL INVEST” SHPK, zoterues i 1 kuote, qé perfagesojne 40 % té
kapitalit themeltar t& shoqerisé, me vlere te pergjithshme 4 000 leké

- Shogéria “Zurich Investment Group”™ SHPK, zoterues i 1 kuote, qé perfagesojne 40 %
té kapitalit themeltar t& shoqgeris€, me vlere te pergjithshme 4 000 leké.

- Klodian Shatraj, zoterues i 1 kuote, q€ perfagesojne 10 % té kapitalit themeltar té&
shogerisé, me vlere te pergjithshme 1 000 leké.

- Olsi Efthimi, zoterues i 1 kuote, qé perfagesojne 5 % té Kkapitalit themeltar té
shoqerisé, me vlere te pergjithshme 500 leké.

- Andi Efthimi, zoterues i 1 kuote, qé perfagesojne 5 % té Kkapitalit themeltar t&
shogerisg, me vlere te pergjithshme 500 leké.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund té pérfaqésohen nga letra me vleré té tregtueshme.
Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme
apo té drejta).

Ortaku, & pengohet t& ushtrojé t& drejtat, qé i rrjedhin nga zotérimi i kuotés sé shoqérisé, ka
t€ drejté t'i kérkojé gjykatés t€ urdhérojé ndalimin e cenimit apo shpérblimin e démit té
shkaktuar, si pasojé e cenimit té kétyre té drejtave. Kjo e drejté parashkruhet brenda 3 vijetéve
nga ¢asti i cenimit.
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Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit

1. Asambleja e Pérgjithshme mund t&€ zmadhojé kapitalin e Shoqéris€, me kuorumin e
pércaktuar né nenin Neni 9/1 t&€ kétij Statuti. Vendimi i Asamblesé se Pérgjithshme pér
zmadhimin e kapitalit do t’i komunikohet me shkrim ortakeve te cilét u thirren por nuk ishin
te pranishém ne mbledhjen e Asamblesé se Pérgjithshme qe vendosi pér zmadhimin e
kapitalit.

2. Ne rast zmadhimi te kapitalit, te gjithé ortaket do te kené te drejte te nénshkruajné zmadhimin
e kapitalit, ne para ose me kontribute ne natyre, ne pérpjesétim te drejte me kuotat ge
zotérojné ne Shoggéri.

3. Ne rast se disa ortake heqin dore nga e drejta e nénshkrimit, kapitali qe nuk &shté nénshkruar
mund te nénshkruhet nga ortaket e tjeré. Ne kété rast, kéta ortake mund te ushtrojné te drejtén
pér nénshkrimin e kapitalit, ne pérpjesétim te drejte me kuotat e pjesémarrjes ne Shoqéri.

4. Kapitali i1 regjistruar i shogéris€ mund té zvogélohet me vendim té Ortakeve me te njéjtat
kushte qé kérkohen pér ndryshimin e statutit. Ne ¢do rast kapitali i Shoqérisé¢ nuk mund te
zvogélohet nen kufirin e pércaktuar me ligj.

5. Ortaket e pérballojné zvogélimin e kapitalit te Shoqérisé, ne pérpjesétim te drejte me
pjesémarrjen e tyre ne kapitalin e Shoqérisé.

6. Vendimi pér zvogélimin e kapitalit i njoftohet Qendrés Kombétare e Biznesit pér regjistrim
nga administratori, né pérputhje me nenin 43 té ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 Pér Regjistrimin
e Biznesit", i ndryshuar.

Neni 8

Transferimi i kapitalit

1. Kuotat e kapitalit t€ njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre
mund t& fitohen apo kalohen népérmjet:
a. kontributit né kapitalin e shoqérisé;
b. shitblerjes;
c. trashégimisé;
d. ¢)dhurimit;
e. ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj.

2. NE rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet té€ b&éhet me shkrim.

3. Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme ndérmjet ortakéve. Kapitali themeltar
&shté lirisht i transferueshém né rast trashégimie, né rast ndarje pasurore mes bashkéshortéve
apo paraardhésve e pasardhésve.

4. Pérgjegjésia e ortakut ndaj te tretéve, pér detyrimet e Shoqérisé, kufizohet né masén e
pjesémarrtjes se tij n€ kapitalin themeltar, né rast se asambleja e ortakéve e miraton kalimin.




5. Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme tek té tretét, qofshin kéta subjekte
shqiptaré apo t€ huaj, persona fiziké apo juridiké, né rast se asambleja e ortaké&ve e miraton
kalimin.

6. Akti i shitjes sé kuotave té kapitalit mund té vendosé kufizime né lidhje me rishitjen e
kuotave, pérfshiré kétu t& drejtén e parablerjes s€ saj nga ortaku shités.

KREU II
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 9
Organi Vendimmarres

1. Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

2. Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise, qe
miraton cdo ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

3. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve, e thirrur né pajtim me ligjin dhe rregullisht e
mbledhur, &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér ¢éshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare t& shoqérisé;

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél té autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” té késaj
pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen
e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtarisé;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

€) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

h) miratimin e rregullave procedurale t&¢ mbledhjeve té asamblesé;

i) ¢€shtje t€ tjera t€ parashikuara nga ligji apo statuti.

4. Asambleja e ortakéve mblidhet té paktén njé heré né vit dhe sa heré qé duhet t& vendosé pér
¢éshtje t€ kompetencés s€ saj. Mbledhja mund té realizohet edhe népérmjet video-konferencés

5. Mbledhja e Asamblesé thirret nga Administratori ose nga ortakét qé pérfagésojné té paktén
5% t& kapitalit themeltar.

6. Ortaku mund t€ pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga njé
ortak tjetér apo nga njé person i treté. Autorizimi mund t& jepet vetém pér njé mbledhje t&
asamblesé s& pérgjithshme, e cila pérfshin edhe mbledhjet vijuese me t& njéjtin rend dite.

7. Administratori i shoqérisé nuk mund té veprojné si pérfaqésues i ortakéve né asamblené e

pérgjithshme.




8. Te gjitha vendimet e marra nga Asambleja e Pergjithshme duhet te regjistrohen ne Regjistrin
e Vendimeve, te dhenat e te cilit nuk mund te ndryshohen

Neni 9/1 Kuorumi dhe vendimarrja

1. NE rastin e marrjes sé¢ vendimeve ( te zakonshme dhe te kualifikuar), asambleja e
pérgjithshme mund t& marré vendime té vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me té
drejté vote, q& zotérojné mé shumé se 50 pér qind té kuotave.

2. Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund té mblidhet pér shkak t& mungesés sé kuorumit té
pérmendur né pikén 1 t& kétij neni, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dit&, me t&
njéjtin rend dite.

3. Asambleja e pérgjithshme vendos me tri té katértat (ose 75%) e votave té ortakéve
pjes€marrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar,
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

4. Pér ¢Eshtjet e tjera t€ renditura né nenin 9 t& kétij statuti, asambleja e pérgjithshme vendos me
shumicén e votave té ortakéve pjesémarrés.

Neni 10
Administrimi

1. Administrator i shogerise eshte Z. Klodian Shatraj i identifikuar nga karta e identitetit me nr.
Personal 110226140S.

2. Administratori i shogerise do te ushtroje kompetencat e administrimit per nje afat 5 vjecar me
te drejte riperteritje.

3. Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te asamblese se pergjithshme te
shogerise. Administrator i shoqerise mund te emerohet edhe nje person i trete jashte
ortakerise.

Neni 11
Kompetencat

1. Administratori ka té drejté e detyrohet té:
a) kryejé t€ gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shoqgérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme;
b) pérfaqésojé shoqériné tregtare;
¢) kujdeset pér mbajtjen e sakté e t& rregullt t& dokumenteve dhe té librave kontabél t&é shoqérisé;
d) pérgatisi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtaris€ dhe, s&¢ bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente
pérpara asamblesé s¢ pérgjithshme pér miratim;
dh) krijojé nj€ sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;




dh) kryejé regjistrimet dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme té shoqérisé, si¢ parashikohet né ligjin
pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit;

¢) Administratori ne respekt te dispozitave ligjore, mund te kryeje te gjitha operacionet ge do te jene
te konsideruara nga administratori te nevojshme dhe te dobishme per te arritur objektivat sociale aty
perfshire leshimin e garancive reale dhe personale dhe besimeve edhe ndaj personave te trete.

f) raportojé pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve t& posagme me réndési té veganté pér veprimtariné e shoqgérisé tregtare;

2. Administratori eshte i detyruar té thérrasi asamblené e pérgjithshme edhe ne rastet kur :

a. Asambleja e pérgjithshme thirret pasi, sipas bilancit vjetor apo raporteve té
ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku qé aktivet e shoqérisé nuk i
mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim dhe kur shoggéria,
brenda 2 viteve t& para pas regjistrimit t& saj, propozon té blejé nga njé ortak pasuri,
q€ kané vleré mé t& larté se 5 pér qind té aseteve t& shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat
e fundit financiare t€ certifikuara,

3. Administratori ka t& drejte té& kryeje té gjitha veprimet e administrimit t& zakonshém e té
jashtézakonshém. Administratori pérfagéson Shoqériné pérpara té gjitha personave fizike e
juridike, publike dhe/ose private vendas apo té huaj, autoriteteve shtetérore shqiptare apo té
huaja, pérfshi kétu autoritetet gjyqésore té gjitha shkalleve. Administratori ka t& gjitha
kompetencat pér t& vepruar né marrédhénie me té tretét né emér té shoqérisé, né té gjitha
rrethanat me pérjashtim t&€ kompetencave qé ligji dhe ky statut ia jep shprehimisht ortakeve te
shogerise.

4. Administratori angazhon shogériné né marrédhéniet me té tretét népérmjet akteve qé jané né
pérputhje me objektin e saj.

5. Shoggria nuk merr pérsipér pasojat ndaj té& tretéve kur ajo provon se té tretét e dinin qé akti i
administratorit ¢ kalonte objektin e shoqérisé ose kur té tretét nuk mund ta injoronin kété akt
né rrethanat e dhéna, duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk &shté prové e
mjaftueshme.

6. Administratori, mund t& emérojé drejtoré, pérfagésues me prokuré dhe té mandatuar t&
pérgjithshém pér veprime té caktuara ose kategori veprimesh.

7. Administratori i shogérisé nuk mund té shesé dhe/ose blejé pasuri t€ paluajtshme né emér dhe
pér llogari t&¢ shoqérisé, pa marré mé paré miratimin paraprak me shkrim té asamblesé sé
ortakéve.

Neni 12
Viti Financiar

1. Viti financiar i Shoqgerise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i
pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe
mbyllet me 31 Dhjetor.

2. Si pérjashtim, viti i paré financiar i veprimtarisé sé¢ Shoqérisé fillon nga data e regjistrimit té




saj né Regjistrin Tregtar t&€ Qendrés Kombétare t&€ Biznesit.

3. Me mbylljen e secilit vit financiar, Administratori kryen t& gjith¢ veprimet e nevojshme pér
pérgatitjen e bilancit vjetor dhe t& dokumenteve kontabile g€ do t& miratohen nga Asambleja e
Ortakeve. Asambleja e Ortakéve miraton bilancet vjetore ose i kérkon Administratorit, né
pérputhje me afatet ligjore, t& kryejé ndryshimet e nevojshme

Neni 13

Bilanci i shogerise dhe dividentet
1. Brenda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Mbledhja e Ortakeve, miraton bilancin e
paraqitur nga Administratori.
2. Mbledhja e Ortakeve vendos rreth shperndarjes se dividentit, pasi te jene zbritur humbjet e
vitit te meparshem financiar, si¢ edhe parashikohet nga ligji.

Neni 14
Ekspertet

1. Eksperti ka per detyre qe t& kontrolloje t& gjithe dokumentacionin kontabel t& veprimtarise
ekonomiko tregtare té shogerise, ate gjithé-vjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike t&
ushtruara prej tij per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje té tille i ngarkuar nga
ana e ortakeve.

2. Ne perfundim té kontrollit eksperti kontabel i autorizuar pergatit raportin me shkrim per
nxjerrjen e rezultatit t& bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike t&
ushtruara, té cilat eshte i detyruar qe t’ja paraqese e dorezoje ne kohe e ortakeve per t’i
shqyrtuar e miratuar mbi bazen e té drejtes vendimore ge ka.

Neni 15

Té ardhurat neto ( Dividenti ) ge mbeten pas vecimit t& fondeve ligjore t€ mesiperme dhe t€ atyre per
shlyerjen e cdo detyrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj té treteve, i mbeten dhe i kalojne ne
pronési te ortakeve t€ shogerise.

Neni 16

Prishja e shoqerise

1. Shogéria me pérgjegjési té kufizuar prishet:

a) kur mbaron kohézgjatja, pér té cilén éshté themeluar;

b) me pérfundimin e procedurave té falimentimit apo né rast té pamjaftueshmérisé sé pasurive pér té
mbuluar shpenzimet e procedurés s€ falimentimit;

¢) né rast se objekti béhet i parealizueshém pér shkak té mosfunksionimit t€ vazhduar t€ organeve t€
shoqgérisé apo pér shkaqge té tjera q& e bg&jné absolutisht t¢ pamundur vazhdimin e veprimtaris€
tregtare;

¢) né rastet e pavlefshmérisé s& themelimit t& shoqérisé, t& parashikuara nga neni 3/1 i ligjit 9901 date
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4. Regjistrimi i ndarjes s& shoqérisé prané Qendrés Kombétare té Biznesit ka si pasojé:

a) kalimin te shoqérité pritése t& t& gjitha aktiveve e pasiveve té shoqérisé qé
ndahet, né€ pérputhje me raportin e ndarjes, t€ pércaktuar né marréveshjen e ndarjes. Ky kalim
sjell pasoja pér marrédhéniet ndérmjet shoqérive, si dhe pér palét e treta;

b) bérjen e aksionaréve/ortakéve té shoqérisé qé ndahet aksionaré apo ortaké té
njé ose mé shumé shoqérive pritése, né pérputhje me raportin e ndarjes, pércaktuar né
marréveshjen e ndarjes;

c) vlerésimin e shoqérisé qé ndahet si e prishur dhe ¢regjistrimin e saj nga Pér
Regjistrimin e Biznesit", i ndryshuar, sipas seksionit V t& ligjit nr.9723, Regjistrimin e
Biznesit", i ndryshuar pa kryerjen e likuidimit.

Neni 22
Shnderrimi

1. Shoqgéria mund ta ndryshojé formén e vet ligjore, népérmjet shndérrimit te tij né shoqéri
aksionare

2. Shndérrimi nuk sjell pasoja mbi t& drejtat e detyrimet, q& shoqgéria ka marré pérsipér ndaj té
tretéve.

Neni 23
Baza Ligjore

1. Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptare.

2. Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 24

Mosmarreveshjet

Per mosmarreveshjet qe mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe
per ¢gdo mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente
Gjykata Shqiptare.

Neni 25
Dispozita perfundimtare

Ky Statut i shogerise “King’s Garden™ SHPK, u redaktua “ortaket” ne 5 ekzemplare me vlera te
njejta juridike ne gjuhen shqipe me permbajtje dhe vlera te njejta juridike.




ORTAKET E SHOQERISE
“King’s Garden “ SHPK

Shogéria “ NATYRAL INVEST” SHPK, Shoqgéria “Zurich Investment Group”
pérfaqésuar nga administratori i saj, pérfagésuar nga administratori i saj ,
Z. Artur Dojaka Z. Alban Efthimi

Klodian Shatraj Olsi Efthimi Andi Efthimi
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